
Acer Czech Republic s,r.o,
Na Hřebenech ll 1]  18/  1O

P5Č  14000,Praha4
Č eská republika

Komentář k dostupnosti zbož í  a ovlivňují cí m faktorů m

Váž ený pane Koci,

v souč asnosti č elí me nelehl< é  výzvě, l< Lerou před nás a vaš e zál< azní l< y s| aví  stále se komplil< ují cí si| uace
v celosvěLové  nál< ladní  dopravě, zejmé na lelecl< é :

- Ve svělě probí hají cí epidemie nové ho l< oronaviru (způ sobují cí  onemocnění  COV| D-19}  výrazně
ovlivňuje pop| ávl< u po speciFických produl< Lech, Mezi ty ž ádané  patří  ivýpoč e| ní  technil< a,
Zjednoduš eně lze sLav přirovnaL l<  nedávné  si| uaciv Č R-len skol< ový nárů sI  objednável<  probí há
cetosvě!ově.

- Pandemií  je ochromena [ e[ecl< á doprava - zejmé na nál< ladní . Rela| ivně spolehlivá zů stává todní  a
vlal< ová - zde vš al<  musí me poč í tat s l< omplil< acemi na s| ředovevropsl< é  ú rovni.

§hrnutí :  Siluace ohledně epidemie l< oronaviru ve světě, zejmé na v Již ní a Severní Americe, výrazně ovtivňuje
ce]osvě| ovou dopravu a odč erpává výrobní  l< apaci[ y ve vybraných odvě[ví ch prů myslu.

DŮsledky: Dodací  Lermí ny budou nejmé ně do 1 Q202"|  rlelmi volaLitní . Nelehl< á siiuace se do| l< la i r,ámi
objednané ho modelu Acer TravelMate P2 (TMP215-52-384r) i3-í 0110U /  8GB l 256 GB SSD+ N /  UHD
Graphics l 15,6" FHD matný /  Wí O Pro EDU /  Č erný, PN: NX.VLNEC.OOE do projel< | u lCT vybavení  pro
distanč ní  vzdělávání  v ZŠ  l.r.tyla Pí sek- zbývají cí  dodávl< a 4]  l< usů , pož adovaný | ermí n dodání
16.11.2020, se z výš e uvedených pří č in zdrž í  na5.12.2O20. To| o zdrž ení  jsme neměli mož nosl nijal<  ovtivni|  a
v době objednávky bylo pral< ricl< y nepředví da| elné .

Řeš ení , doporuč ení :
- Po celou dobu dodací  thů ty budeme dodávl< u sledova| , | a abychom předeš ti datš í mu zdrž ení

při dopravě.
- Distributor je o nalé havos| i pří padu srozuměn a vaš e zásill< a je zařazena na seznam s nejvyš š í

prioriIou.
- Prosí m inFormujte vaš eho zál< azní l< a - vzniklé  komplikace nás velmi mrzí  - jal< o zásah vyš š í  moci

jsou pro nás těž l< o ovlivni| elné  a prosí me o jejich pochopení . Omlouváme se.

Děkujeme za pochopení a souč innost

V Praze, dne 21.10.2020

Channel Manager CZ
Mobite Acer Czech Republic s.r.o.

Na Hřebenech ll 17'|  8/1a,140 00 Prague;


